lohanne de Leone de Pardo com. ed a sua moglie dom. Drosu

un mese e cinque giorni di un molino sito in Atrani, a supra

Aquola (dal l"* maggio al 5 giugno) per 15 (?) soldi d' oro

di tari.

Perg. di Amalfi, n. 45 ; ardi, di S. M. di Font., n. 155 ; arch. della SS. Trin.,

n. 374 — Orig. — Alt. ó6X'23; corrosa e deleta, tanto da esser quasi illeggibile —
Inedita.

Questo documento, che appena si legge nelle parti superstiti dell' origi-

nale, è stato reintegrato in alcune delle parti mancanti con 1' aiuto del Cliar-

tularium amalphitanum del Camera, dov' esso è in parte trascritto.

j In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Robberti et domini Rocer[ii filli] eius piissimi

duces Italie Calabrie Apulie atque Sicilie et se[xto anno] duca-
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tus eorura Amalfi, die decima mensis iulii [ind. secunda Amalfi].

Certum est me Maru relieta Ursi f. Sergii Denticis [qui sum in

vicem meam] et in vicem de totis ipsis filiis meis [qui sunt foris

istam terram. et egoj quindiniio a partibus eorum. a presenti die

[promptissima voluntate venun]dedimus et contradidimus vobis

dom. Musco f. dora. lohannis de [Mauro de lohanne] de Leone
de Pardo com. et dom. Drosu iugalie. idest plenarium et inte-

gr[um] mensera unum et diebus quinque quod abemus in ipsa

mola aquaria hic in Atrano positam a supra Aquola. hoc est

mense magio et diebus quinque [de mense] iulio sic), que mi-
chi obbenit per chartulam donationis a domina Vocc[ia geni-

trice nostra], sicut ipsa ss. mola fravicata et ordinata est cum
i[pso iecto et cum ipsa] aquaria seu et canale et mole et tremo-

le et fuso et [cum] tota sua f[erra]menta. nec non et cum om-

nibus infra se abentibus et perti[nentibus. cum salva] via sua

et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis remansit aut al[i-

quid] vobis exinde exeptuavimus. et taliter eos abere et possi-

dere de[beatis si]cut ipsa chartula continet quod vobis exinde

dedimus quod nobis fecit [ss. geni]trix nostra, et si alia chartula

exinde fuerit inbenta subtus [vobis eam mittamus] sine vestra

damnietate vel amaricatione. Unde [accepimus a vos exin]de

plenariam nostram sanationem. id[est auri solidos quindecim (?)

de tari boni de Amalfi ana tari] quattuor per solidum. ut a

nunc die presenti et imperpetuis temporibus [in vestra et de

vestris here]dibus sit potestatem faciendi et iudicandi [vobis

exinde omnia que volueritis] sine omni nostra et de nostris

heredibus contrarieftate vel requesitione]. Insuper nos et nostris